青森市はまなす会館利用料金還付申請書

平成  年  月  日

  財団法人 青森産業展示館
         理事長    様

団体名
申請者 住 所

氏 名
電 話

 次のとおり利用料金の還付を申請します。

利 用 年 月 日 平成   年  月  日

利用許可年月日許可番号 平成   年  月  日付 許可第    号

許可を受けたときの

利 用 目 的

許 可 を 受 け た 施 設

利用を取りやめた理由

既 納 の 利 用 料 金                        円

意 見 及 び 還 付 金 額

※ 太枠の中は記入しないでください。